仁化县扶贫工作办公室

仁 化 县 财 政 局

仁扶财〔2016〕11号

关于下达 2016 年省级财政支持新时期

     精准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知

各有关镇（街道）、财政所：

根据省财政厅《关于下达 2016年省级财政支持新时期

精准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知》（粤财农〔2016〕

312号）、县财政局《关于下达 2016年省级财政支持新时期

精准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知》（仁财农〔2016〕

134号）精神，现将 2016年省级财政支持新时期精准扶贫精

准脱贫资金（第二批）88万元下达给你们（详见附件），并

就有关事项通知如下：

一、此项资金按照《仁化县新时期精准扶贫资金管理暂

行办法》（仁府〔2016〕89号）实行财政报帐制管理,资金使

用必须在村委会公示 7天，报帐时，须附上公示证明。

二、此项资金用于支持促进扶贫开发帮扶对象增收(含

产业、就业奖补资金）。请各有关镇（街道）财政所、扶贫

文件

办要加强对专项资金的使用管理和监督，防止骗取、挤占、

截留和挪用，确保专款专用。

附件 1：关于下达 2016年省级财政支持新时期精准扶贫

精准脱贫资金（第二批）的通知（粤财农〔2016〕312号）

附件 2：关于下达 2016年省级财政支持新时期精准扶贫

精准脱贫资金（第二批）的通知（仁财农〔2016〕134号）

附件 3：仁化县新时期精准扶贫建档立卡对象按镇分配

表

     仁化县扶贫工作办公室          仁化县财政局

                  2016年 12月 23日

粤财农〔2016〕312 号

有关地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

经商省扶贫办，现将 2016 年省财政支持新时期精准扶贫精

准脱贫资金（第二批）下达给你们（具体地区、单位和金额详见

附件），并就有关事项通知如下：

一、请收文后尽快将资金下达各有关县（市、区）或项目承

担单位。各级财政及扶贫部门应严格按照《广东省精准扶贫开发

资金筹集和使用监管办法》（粤财农〔2016〕166 号）要求，切实

加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。如发现挤占、截

留或挪用等违规行为，一经查实，将按照《财政违法行为处罚处

分条例》（国务院令 427 号）有关规定严肃处理。此项作为新时

广东省财政厅文件

加  急

- 1 -

期扶贫开发投入的资金来源，纳入新时期精准扶贫的统计范围。

二、此项资金请列入 2016 年度“农林水事务—扶贫—其他

扶贫支出（2130599）”一般公共预算支出科目；经济科目根据支

出的性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：2016 年省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫资金（第

二批）安排表

广东省财政厅

                                  2016 年 11 月 30 日

- 2 -

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

 1

文件编号

仁财农〔2016〕134号

关于下达 2016年省财政支持新时期精准

扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知

仁化县扶贫办：

    根据省财政厅《关于下达 2016 年省财政支持新时期精

准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知》（粤财农〔2016〕

312号）精神，现将 2016年省财政支持新时期精准扶贫精准

脱贫资金（第二批）88 万元下达给你们。此项资金请列入

2016年度相应支出科目；并根据该项资金的实际用途，对照

经济分类科目核算内容，列入相应的经济分类科目。年终编

报支出决算。

请你单位按照《关于下达 2016 年省财政支持新时期精

准扶贫精准脱贫资金（第二批）的通知》（粤财农〔2016〕

312 号）精神，尽快组织好项目实施工作，切实加强资金监

督和管理，确保专款专用，严禁挤占、截留和挪用。

附件：《关于下达 2016年省财政支持新时期精准扶贫精

 2

准脱贫资金（第二批）的通知》（粤财农〔2016〕312号）

仁化县财政局

                                2016年 12月 8日

户数 人数
114 3665 10378 2490 8656 88

合计 14 350 886 211 681 6.9

康溪 1 40 110 30 94 1.0

岭田 1 47 130 32 100 1.0

12 263 646 149 487 4.9

合计 9 243 725 188 649 6.6

厚塘 1 52 160 44 150 1.5

斜周 1 48 203 47 202 2.1

紫岭 1 41 125 35 116 1.2

6 102 237 62 181 1.8

合计 16 611 1802 455 1573 16.0

芭蕉垅 1 27 68 19 55 0.6

塘洞 1 44 149 39 142 1.4

冷饭坑 1 36 118 26 99 1.0

石是 1 61 212 56 206 2.2

高洞 1 52 174 46 168 1.7

油洞 1 43 159 39 152 1.5

学堂垇 1 31 104 30 103 1.0

9 317 818 200 648 6.6

合计 7 222 620 146 516 5.2

东罗 1 35 113 28 103 1.0

恩村 1 39 98 26 83 0.8

厚坑村 1 30 114 28 111 1.1

上寨 1 27 80 23 75 0.8

3 91 215 41 144 1.5

合计 9 392 1390 325 1280 13.0

新白 1 58 225 49 210 2.1

新山 1 73 276 68 269 2.8

7 261 889 208 801 8.1

合计 17 594 1701 410 1430 14.7

安岗 1 50 138 36 114 1.2

河富 1 60 218 52 206 2.0

坪岗 1 64 204 51 184 1.9

董联 1 29 105 29 105 1.2

江头 1 49 157 39 139 1.5

12 342 879 203 682 6.9

合计 6 162 431 96 332 3.4

扶贫资金
（万元）

仁化县新时期精准扶贫建档立卡对象按镇分配表

村名
村居数 户数 人数

镇（街）

丹霞

扶溪

长江

城口

红山

董塘

序号

1

2

3

4

5

6

分散村

分散村

分散村

分散村

分散村

附件3：

建档立卡对象
其中
有劳力

合计

分散村

大桥 1 43 121 29 100 1.0

水江 1 34 96 21 74 0.8

4 85 214 46 158 1.6

合计 16 584 1476 325 1106 11.2

平甫 1 66 164 34 121 1.2

较坑 1 85 256 57 205 2.1

灵溪 1 80 225 53 190 1.9

雷坑 1 46 92 23 58 0.6

下洞 1 49 128 29 97 1.0

11 258 611 129 435 4.4

合计 8 272 759 184 624 6.3

黄坑 1 77 228 60 201 2.0

下营 1 36 111 27 98 1.0

曰庄 1 45 119 29 94 1.0

5 114 301 68 231 2.3

10 闻韶 5 82 243 60 208 2.1

11 石塘 7 153 345 90 257 2.6

周田

黄坑

8

9

大桥

分散村

分散村

7

分散村